cui verrà riportato lo stato di avanzamento delle attività ed eventuali criticità.  

Tale comitato dovrà riunirsi con cadenza trimestrale e/o ogniqualvolta si presentino criticità 

nei programmi.  

5.6 Finanziamento dei piani e modalità di erogazione  

Ogni piano formativo prevede un finanziamento minimo di € 41.400 (euro 

quarantunomilaequattrocento/00) e un finanziamento massimo di € 73.600 (euro 

settantatremilaeseicento/00). 

Fondimpresa comunicherà ai Soggetti Proponenti la propria disponibilità a finanziare quei 

piani che avranno superato la verifica di ammissibilità e che avranno avuto esito positivo in 

sede di valutazione. 

La concessione del finanziamento sarà subordinata all’approvazione del Piano formativo da